平成29年8月10日
　各団体代表者様
神戸市剣道連盟

会　　長　　西田　彦太
　　平成２９年度刀法研修会及び
木刀による剣道基本技稽古法研修会
並びに剣道合同稽古会のご案内

平素は、当連盟の事業運営に多大のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、標記のことについて、９月２４日（日）に、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１　刀法研修会　　９時受付、９時３０分開始、１２時終了

神戸中央体育館第一体育室西側使用

　　　　　　　　　抜刀、納刀、打突等～居合刀、木刀をご持参下さい。

　　　　　　　　　※東側半面において居合道練成会（別途ご案内） を行っておりますので、居合の先生にご指導いただきます。お気軽にご参加下さい。

２　木刀による剣道基本技稽古法の研修会（少年、一般）

　　１２時45分受付、１３時開始（予定）～　※木刀をご持参下さい。

　　※先着５０名で締め切りますので、お早めに申し込んでください。

３　剣道合同稽古会（少年、一般）

　　竹刀、防具等ご持参下さい。※「木刀による剣道基本技稽古法の研修会」の終了後開始

１６時終了予定、

４　場所　神戸市立中央体育館　第一体育室　０７８－３４１－７９７１

５　　申込先　〒６５１－２１９４　神戸市西区学園東町8丁目3番
神戸市立工業高等専門学校内　神戸市剣道連盟事務局
　　　　　　　　中川　一穂　気付　　　　　電話　090-3943-9451
ファックス　　　　078-779-2876
　　　申込書は神戸市剣道連盟ホームページにもあげます。
６　申込締切日　９月７日（木）

ファックスによりお申込下さい。

　　　　　　　　　　　　　　ファックスは全紙を送りください
参加申込書

１ 　刀法研修会（午前）　　　参加申込人数＿＿＿＿＿名
２　　木刀による剣道基本技稽古法 研修会（午後）　参加申込人数＿＿＿＿＿名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内、高校生～大人＿＿＿＿＿名）

３　　剣道合同稽古会（少年・一般）（午後）　　　　　　参加申込人数＿＿＿＿＿名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内、高校生～大人＿＿＿＿＿名）

４　　団体名

事務担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　同左の電話番号